www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

122 Ano XX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 28 de Julho de 2022 • Edição IVDCXXV

• PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO - PI
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

ANEXO IV
DECLARAÇÃO DE RESID~NCIA

EDITAL 1° FESTIVAL DE MÚSICA AUTORAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO

Eu,. _________________________ _
residente à ______________________ _
Cidade _____________ UF __ CEP: ___ _

CPF nº ________ RG nº ______ Órgão Exped. ___ ,
Declaro, a pedido do(a) interessado(a) e para fins de provas junto à Prefeitura
Municipal de São Raimundo Nonato, que o(a)
Sr.(a) ____________________ reside comigo.

Por ser verdade, dato e assino o presente documento, declarando
estar ciente de que responderei criminalmente em caso de falsidade das
informações aqui prestadas.

Observações:

1) Anexar Comprovante de Residência em nome do Declarante.

São Raimundo Nonato-PI , __ de _______ de ______ _

•
Assinatura

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO - PI
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

ANEXO VI
PEDIDO DE RECURSO

EDITAL 1° FESTIVAL DE MÚSICA AUTORAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO

Nº de inscrição

Nomedo(e)
proponente

Telefones

E-mail

Apresentação do Recurso (justificar o pedido)

Data e assinatura do(a) proponente

Local:

Data:

Assinatura:

Obs.: Este formulário deve ser enviado somente por e-mail, conforme orientação do edital

NAO PREENCHER - para uao d ■ Comlado da Av ■ ll ■ çllo da C ■ daatro

Recurso: 1 Comissão de Avaliação dos Recursos:
( ) Deferido

( ) Indeferido

Motivo:

ld:0E288F3CD30D1D7C

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ
CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65
E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlookcom

DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Município de Campo Largo do Piauí - PI, torna público a Dispensa de Licitação nº
016/2022, com fulcro no art. 75, 11, da Lei nº 14.133/2021, que tem como objeto a
Contratação de empresa para fornecimento de material esportivo para atender as
necessidades da Prefeitura Municipal de Campo Largo do Piauí - PI, bem como
manifesta o interesse em obter propostas adicionais de eventuais interessados, no
prazo 03 (três) dias úteis, a contar da publicação, para posterior seleção da proposta
mais vantajosa, nos termos do art. 75, §3°, da Lei nº 14.133/2021. Os interessados
poderão solicitar e receber a planilha (termo de referência), bem como apresentar
suas propostas, presencialmente no setor de licitações da Prefeitura Municipal (Rua
João Pereira dos Santos, s/n, Centro, CEP 64148-000) ou via e-mail
( cpl.pmcl@outlook.com ).

Campo Largo do Piauí - PI, 27 de julho de 2022.

Agente de Contratação
Erisvaldo Araújo Costa

ld: 13B5A51E49351D78

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUf
CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65
E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlook.com

EXTRATO DE CONTRATO

TOMADA DE PREÇOS N" 001/2022.
OBJETO: Contratação de empresa para construção do almoxarifado da Prefeitura
Municipal de Campo Largo do Piauí - PI.
CONTRATANTE: Município de Campo Largo do Piauí -PI.
CONTRATADO: F RIBEIRO LIMA (LH CONSTRUÇÕES).
CNPJ nº 24.353.557/0001-74.
ENDEREÇO: Rua Santo Antônio, nº 045, Bairro Tuntum de Cima, Cep: 65.763-000,
Tuntum-MA.
VALOR: R$ 90.885,99 (noventa mil, oitocentos e oitenta e cinco reais e noventa e nove
centavos).
FONI'E DE RECURSOS: Recursos próprios/Orçamento Geral do
Municipio/FPM/ICMS/Outros.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 27 de julho de 2022.
PRAZO DE VIG~CIA: 12 (doze) meses.

c3??5H?¾é()4./2
Jairo Soares Leitão
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org